

دبیر سازمان مردم نهاد جوانان پابرجا استان البرز: ورزش های خیابانی را از سایه خارج کردیم/ ثبت کد آموزش فنی و حرفه ای برای پارکور



دبیر سازمان مردم نهاد جوانان پابرجا استان البرز گفت: پس از ماه ها تلاش و پیگیری اولین اتحادیه تعاونی ورزش های خیابانی و اولین موسسه فنی و حرفه ای صنعت ورزش را در استان پایه گذاری کرده ایم.

به گزارش 90 البرز، سید سروش دوزعنبری پارسا اظهار کرد: سازمان مردم نهاد جوانان پابرجا زیر نظر معاونت فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان البرز شکل گرفته و جای خوشحالی است که عنوان کنم که دستاوردهایی را در همین مدت کم فعالیت خود رقم زده ایم که در کشور کم سابقه و حتی بی سابقه بوده است.

ری که مسئولیت شبکه سلامت اجتماعی جوانان در استان را بر عهده دارد در ادامه گفت: با اخذ مجوز فعالیت موسسه فنی و حرفه ای مجاز به برگزاری دوره های آموزشی و ارائه گواهی معتبر در رشته های مختلف ورزش های خیابانی هستیم و این اتفاق می تواند زمینه بهره مندی افراد را از تسهیلات بانکی این حوزه و ایجاد اشتغال پایدار را فراهم کند.

دوزعنبری پارسا تصریح کرد: به نظرم شکل گیری این موسسه فنی و حرفه ای و تعاونی در حوزه ورزش های خیابانی زمینه ساز خروج این ورزش از سایه و ایجاد یک هویت قانون مدارانه و شفاف برای آن شد و قطعاً می تواند در آینده مورد اعتماد بیشتر خانواده ها و فرزندان شان هم قرار بگیرد. دبیر سازمان مردم نهاد جوانان پابرجا استان البرز به ظرفیت های تعاونی ورزش های خیابانی اشاره کرد و گفت: در این حوزه نیز می توانیم خدمات حمایتی متنوعی را به فعالان این بخش ارائه کنیم و حامی آنها در جذب اسپانسر و توسعه فعالیت هایشان باشیم.

دوزعنبری پارسا با بیان اینکه اخیراً اولین آزمون عملی حرفه پارکور بر اساس استاندارد آموزشی سازمان فنی و حرفه ای در ایران به میزبانی کرج برگزار شد گفت: استان البرز به عنوان پیشگام در حوزه ورزش های نوین میزبان اولین آزمون عملی حرفه پارکور در سطح کشور بوده است. این رویداد مهم با حضور جمعی از ورزشکاران قهرمانان و پیشکسوتان پارکور از سراسر کشور برگزار شد و در حال برنامه ریزی برای برگزاری دوره دوم و ثبت نام دوره سوم هستیم.

ری در پایان با قدردانی از حمایت های معاونت فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان البرز و اداره کل فنی و حرفه ای استان البرز گفت: ما سازمان مردم نهاد جوانان پابرجا استان البرز نشان دادیم می توان با ممارست و پیگیری بستری را برای توسعه ورزش و ایجاد اشتغال جوانان مهیا کرد و امیدوارم بتوانیم در سایه همین حمایت ها برنامه های موثرتری را برای نشاط آفرینی در نسل جوان به اجرا درآوریم.

